## =BTБ мобайл

## Условия промоакции «Скидка 50% самозанятым» (далее — Акция)

- 1. Настоящие Правила (далее Правила) содержат условия проведения акции «Скидка 50% самозанятым» (далее Акция).
- 2. Организатор Акции ООО «ВТБ Мобайл», ОГРН 1187746721326, ИНН 9705121882, место нахождения: 123308, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Хорошевский, ул. 1-я Магистральная, д. 25A (далее Оператор).
- 3. Участники Акции физические лица, одновременно являющиеся абонентами Организатора Акции и клиентами Банка ВТБ (ПАО), зарегистрированными в личном кабинете самозанятого в ВТБ Онлайн https://online.vtb.ru/ и имеющие статус плательщика налога на профессиональный доход.
- 4. Срок проведения Акции: с 01.07.2023 года по 31.12.2023. Сроки проведения Акции могут быть изменены Оператором, о чем Оператор обязуется уведомить, разместив информацию на сайте www.vtbmobile.ru не менее чем за 10 (десять) календарных дней до внесения соответствующих изменений.
- 5. Описание Акции: Участники Акции получают скидку 50% на абонентскую плату по тарифному плану на услуги мобильной связи ВТБ Мобайл после активации промокода (далее Скидка).
- 6. Для участия в Акции необходимо в период проведения Акции:
  - Если вы не являетесь абонентом ВТБ Мобайл:
    - 1. Необходимо стать абонентом ВТБ Мобайл:
      - Заключить договор на оказание услуг связи в любом отделении ВТБ, либо заказав SIM карту на сайте vtbmobile.ru и дождаться получения SIM-карты
      - Активировать SIM-карту, пополнив баланс на размер абонентской платы выбранного в момент подключения тарифного плана, после пополнения баланса, абонентская плата спишется и SIMкарта активируется
    - 2. зарегистрироваться в личном кабинете самозанятого в ВТБ Онлайн https://online.vtb.ru/ и иметь статус плательщика налога на профессиональный доход
    - 3. получить промокод на сайте sz.vtbmobile.ru и скопировать его
    - 4. самостоятельно активировать промокод в личном кабинете ВТБ Мобайл (мобильное приложение или сайт vtbmobile.ru) в разделе «Настройки»
    - 5. оплачивать абонентскую плату со Скидкой в течение Срока действия Скидки
  - Если вы уже являетесь абонентом ВТБ Мобайл:
    - 1. зарегистрироваться в личном кабинете самозанятого в ВТБ Онлайн https://online.vtb.ru/ и иметь статус плательщика налога на профессиональный доход
    - 2. получить промокод на сайте sz.vtbmobile.ru и скопировать его
    - 3. самостоятельно активировать промокод в личном кабинете ВТБ Мобайл (мобильное приложение или сайт vtbmobile.ru) в разделе «Настройки»
    - 4. оплачивать абонентскую плату со Скидкой в течение Срока действия Скидки
- 7. Срок действия Скидки 12 списаний абонентской платы, начиная с ближайшей после активации промо кода.

При подключении к сети Организатора Акции необходимо выбрать оптимальный для себя тарифный план/ пакет услуг в рамках тарифного плана, при активации промокода, Скидка активируется к действующему у Участника Акции тарифному плану, в случае смены тарифного плана в будущем — Скидка отключается.

- 8. В случае если Участник Акции перестанет быть зарегистрированным в ВТБ Онлайн https://online.vtb.ru/ и иметь статус плательщика налога на профессиональный доход, Скидка отключится.
- 9. При участии в Акции Участник Акции дает свое согласие на информирование Организатора Акции Банком ВТБ (ПАО) о статусе регистрации Участника Акции ВТБ Онлайн https://online.vtb.ru/ и иметь статус плательщика налога на профессиональный доход.
- 10.Информация об условиях Акции размещается на сайте www.vtbmobile.ru.
- 11.Настоящие Условия вступают в силу с момента их опубликования на Интернет-сайте Оператора www.vtbmobile.ru.

